BCCpOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITHA/Ibl IIKOJIbHHUKOB

PGSyHBTaTBI IIKOJIbHOI'O 5TaIlla

B 2022/23 yueOHOM romy

IIpenmer: Uctopus Knacc: 6 Makcnmanpabii 6amt: 100
"22" cenrs0ps 2022 roxga

Ne dUO

O6pa3oBarenbHast
OpraHu3aIHst

Kiacc

Ilon

3amanue 1

3anganue 2

3amanue 3

3ananue 4

3anmanue 5

3aganue 6

Hroro

Cratyc

1 lNounsieB Mapat KemanoBrna

oy
"MHuoronpoduiIbHbII
nmuuen KI'TU"
r.Kucnosozack

20

20

10

10

10

10

80

IToGequTenn

Kunkeea Jlxymnays3
MynanudosHa

oy
"MHoronpoduIbHbIH
e KI'TU"
r.KucnoBozck

10

10

10

10

10

10

60

Ceprees Branumup
AJekcaHIpoBHY

oy
"MHuoronpoduiIbHbII
nmuneit KI'TH"

r.KucnoBonuck

20

10

10

10

10

60

[Ipencenarens xwopu
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BCEPOCCHICKOIN OJMMITUA/bI IIKOJIBHUKOB

PGSYJ'ILTaTBI HIKOJIBHOI'O DTalla

B 2022/23 yyeObHOM rogy

[peamer: Uctopus Kiracc: 7 Makcumanbabiid 6amr: 100

"22" centabps 2022 rona

()4(e]

OO6pasoBarenpHas
OpraHusanys

Kiace

Tlon

3amanue 1

3amanue 2

3amanue 3

3ananue 4

3amanue 5

3amanue 6

Hroro

Craryc

Bopoxna Kupunn Bacunbesnd

OV "MHoronpohuIbHbIH
e KI'TN"
r.Kucnosojack

10

10

10

10

40

Bbopoann Muxaun Bacunsesuu

OY "MHoronpoduibHbIit
et KI'THU"
r.Kucnosoack

10

10

10

10

40

Momucees ['eopruit Bukroposud

OV "MHoronpohuIbHbIH
e KI'TH"
r.Kucnosojack

10

10

10

35

Kopuuenko Muxaunn

AnexkcanapoBu4

OY "MHoronpoduibHbIit
et KI'THU"
r.Kucnosoack

10

10

30

Tam6ueB Tumyp Pacynosuu

OV "MHoronpohrIbHbIH
e KI'TU"
r.Kucnosojack

10

10

10

30

IIpencenatens xopu

UneHsl x10pu
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Pe3ynbTaThl NIKOJIBHOTO dTamna
BCEPOCCUICKON OJIMMITHAIBI IIIKOJIHHUKOB
B 2022/23 yuebHOM ToTy

IIpenmer: Uctopus Knacce: 8 MakcumansHbiid 6amt: 100
"22" centsa6ps 2022 rona

DUO OO6pa3oBaTebHasi OpraHu3anus Knacc ITon | 3amanue 1 Bamanue 2 | 3amanme 3 | 3amanme 4 | 3amanue 5 Utoro Cratyc
Yomaesa Cabuna MyccaeBHa OY "Muoronpodubisiii i KITH 8 XK 14 7 18 14 18 71 ITo6enurens
r.KucnoBoack
Baruaesa Munena TumypoBHa OY "Muoronpodubisiii i KITH 8 XK 14 3 18 12 20 67 TIpuzép
r.KucnoBoack
JloboBa AnrenuHa AHIpeeBHA OY "Muoronpodubisiii i KITH 8 XK 12 6 16 10 18 62 TIpuzép
r.KucnoBoack
WcnaxanoB A AnuraakueBud OY "Muoronpodubisiii i KITH 8 M 10 4 14 12 19 59 TIpuzép
r.KucnoBoack
Basunyposa Anrennna KapeHoBHa OY "Muoronpodubisiii i KITH 8 XK 12 2 12 10 20 56
r.KucnoBoack
Bappansia Aot I'eBoprosuy OY "Muoronpodubisiii i KITH 8 M 10 4 10 8 20 52
r.KucnoBoack
baruaes Amup JuHucnamoBuy OY "Muoronpodubisiii i KITH 8 M 10 3 10 10 15 48
r.KucnoBoack
Tl'ounsieB Azamat KemanoBud OV "Mutoronpouubiiii uueit KI'TH 8 M 12 4 12 8 11 47
r.KucnoBonack
Munienko Hazap ['ypamoBuu OY "Muoronpodubisiii i KITH 8 M 12 4 12 8 11 47
r.KucnoBoack
Baiipamykos Bopuc AnexceeBnd OY "Muoronpodubisiii i KITH 8 M 12 4 14 8 8 46
r.KucnoBoack
Xauatyposa ['anuna KapnenoBHa OY "Muoronpodubisiii i KITH 8 XK 16 2 8 4 8 38
r.KucnoBoack
MuanakanoB ['pant DayaproBud OV "MuoronpodusbHbiii mueit KI'TH 8 M 10 2 6 10 0 28
r.KucnoBoack

IIpencenarens xiopu ""—é = E.T. xypentok
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Pe3ynbrarhl MIKOJIBHOIO 3Tamna
BCEPOCCHICKOM OJMMITNA/bI IIKOJIbHUKOB

B 2022/23 yuebHOM roay
Ipenmet: Uctopus Kiace: 9 Makcumansasrii 6amt: 100
"22" cenrs6ps 2022 roga

Myniiatb bl Oo6pazoBartenbHas
Ne [)5(0] paiion/roponckoi Knacc Ion | 3anmanme 1 | 3anmanme 2 | 3amanue 3 | 3amanue 4 | 3amanue 5 Hroro Craryc
opraHu3anus
OKpyr
oy
1 KybanoB Mapat Ans0epToBud r. Kucnosonck "MuoronpodmbiIii 9 M 7 7 0 2 10 26
e KI'TN"
r.Kucnosozack
oy
2 | HecrepoB Bnagumup AnnpeeBud r. Kucnosoack "MuoronpodmbHIii 9 M 5 3 4 2 8 22
et KI'TU"
r.KucnoBoack
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PGSYJ'II)TaTI)I IIKOJIBHOT'O 3TaIia

BCEPOCCUNCKON OJTMMITHAbI IIIKOJILHUKOB
B 2022/23 yue6HOM TOIY

[Ipenmer: Uctopus Kinace: 10 Makcumanbhbiit 6amt: 100
"22" cents0ps 2022 rona

oHo

Oo6pasoBaTenpHas
OpraHu3anus

Kiacc

ITon

3amanue 1

3aganue 2

3aganue 3

3anganue 4

3aganue 5

Hroro

Craryc

V3nenoBa AMuHa MaroMmeToBHa

oy
"MHoronpouIbHbII
e KI'TN"
r.Kucnosozack

10

18

29

bénen Jlxammms ['miscranoBHa

oy
"MHoronpo¢uIbHbIi
e KI'TN"
r.Kucnosozack

10

10

23
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Pe3ynbraThl MIKOJIBHOTO ATama
BCEPOCCUMCKOW OJIMMITHA]IBI IIKOJIbHUKOB
B 2022/23 yueOHOM TOIY

[Tpenmet: Uctopus Knace: 11 Makcumanshsiit 6amt: 100
"22" cenrsoOps 2022 rona

Oo6pa3zoBarenbHas
OpraHN3aIust

(5[0} Kmacc | Ilom | 3amamme 1 | 3amanme 2 | 3amanme 3 | 3amanme 4 | 3amanwne 5 Hroro Craryc

oy
"MHoronpouIbHbINH
mmeit KI'TU"
r.Kucnosonck

Ky6anoBa Mannna Ans0epToBHA 11 X 20 20 16 15 0 71

oy
"MHoTronpohUIbHBIH
e KI'THU"
r.KucnoBoack

TymacoB OpHecT ApMEHOBHY 11 M 9 18 11 14 18 70

ITpencenaTes KIOPH: ’éf% E.T. Jixypemntok
%7 % B.U. XBocTHKOBa

A.D. AMbGapuymoB

UsneHsbl KIOpH:




